[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации

	                 31.10.2016
 обохеъ

	№ 58р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Ельца Липецкой области от 20.02.2009 №176р «Об утверждении перечня недвижимого имущества г. Ельца, предоставляемого во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого предпринимательства города Ельца» (с изменениями от 28.04.2011 № 85р, от 30.11.2011 № 183р, от 02.04.2012   № 28р, от 10.08.2012 № 71р, от 04.06.2015 № 37р, от 29.12.2015          № 87р, от 13.05.2016 № 24р, от 08.09.2016 № 49р)

На основании Решения Арбитражного суда Липецкой области от 24.08.2016 по делу № А36-1565/2015, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Положением «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечней муниципального имущества города Ельца, предоставляемого во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого предпринимательства города Ельца», принятым решением Совета депутатов города Ельца от 05.02.2009 № 346,

1. Внести изменения в распоряжение администрации города Ельца Липецкой области от 20.02.2009 № 176р «Об утверждении перечня недвижимого имущества г. Ельца, предоставляемого во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого предпринимательства города Ельца»                  (с изменениями от 28.04.2011 № 85р, от 30.11.2011 № 183р, от 02.04.2012      № 28р, от 10.08.2012 № 71р, от 04.06.2015 № 37р, от 29.12.2015 № 87р, от 13.05.2016 № 24р, от 08.09.2016 № 49р) изложив Приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее распоряжение опубликовать в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа город Елец в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Елец                            В.А. Щепетильникова.

Глава городского округа

город Елец                                                                                               С.А. Панов

Приложение

к  распоряжению

администрации городского округа

город Елец

от 31.10.2016 № 58р

«Приложение к распоряжению

администрации города Ельца

от 20.02.2009 № 176р
Перечень недвижимого муниципального имущества города Ельца, подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (не подлежит отчуждению в частную собственность, в том числе и субъектам малого и среднего бизнеса)

	№ п/п
	Адрес нежилого помещения
	Общая площадь, кв. м

	1.
	г. Елец, ул. Мира, д.121
	10,60

	2.
	г. Елец, ул. Яна Фабрициуса, д.3
	15,80

	3.
	г. Елец, ул. Советская, д.85
	1286,50

	4.
	г. Елец, ул. Черокманова, д.7-А
	391,80

	5.
	г. Елец, ул. Мира, д.121 (в Лит. А1)
	87,90

	6.
	г. Елец, ул. Коммунаров, д.14
	6041,70

	7.
	г. Елец, ул. Мира, д.121
	51,95

	8.
	г. Елец, ул. Маяковского, д.29
	1476,30

	9.
	г. Елец, ул. Мира, д.129
	213,70

	10.
	г. Елец, ул. Радиотехническая, д. 24
	121,60

	11.
	г. Елец, ул. Радиотехническая, д. 24
	31,60

	12.
	г. Елец, ул. Мира, д.91
	32,20

	13.
	г. Елец, ул. Орджоникидзе, д.6-А
	163,60

	14.
	г. Елец, ул. Орджоникидзе, д.11
	75,10

	15.
	г. Елец, ул. Орджоникидзе, д.11
	51,10

	16.
	г. Елец, ул. Вермишева, д.3
	50,20

	17.
	г. Елец, ул. Клубная, д.6-А
	113,8

	ИТОГО
	10 215,45